
Stran 9230 / Št. 72 / 7. 9. 1999 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

KRŠKO

3564. Odlok o kategorizaciji cest v Občini Krško

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Občine
Krško (Uradni list RS, št. 2/96) je Občinski svet občine Krško na 8. seji dne 29. 7. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji cest v Občini Krško

1. člen
Ta odlok določa občinske poti po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga

prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (JP). Lokalne ceste v Krškem in

naseljih z uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na zbirne ceste (s skrajšano oznako LZ) v mestu Krško in v naseljih Brestanica, Leskovec pri Krškem, Kostanjevica in

Senovo,
– na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v mestu Krško in v naseljih Brestanica, Leskovec pri

Krškem, Kostanjevica in Senovo.

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Krško in ceste med naselji v Občini in naseljih v sosednjih občinah,
– ceste v mestu Krško in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolžina
št. ali odseka ali odseka ceste ceste uporabe ceste v

ali odseka v občini drugi
(v m)  občini

1 24010 419 Cerklje-meja Br.-H1-Drnovo-191130 191130 1415 V 3184
24013 419 Cerklje-meja Br.-H1-Drnovo-191130 191130 1415 V

2 24030 419 Krška vas-meja Br.-Mrtvice-Leskovec 191150 7335 V 3594
24033 meja Brežice meja Brežice-Mrtvice-Brege-5 5 6435 V
24034  G 5 G 5-191140 191140 450 V
24035 191140 191140-191150 191150 450 V

3 24430 677 Zgornja Pohanca-Grad-Podsreda 181010 2000 V 6727
24431 677 Zgornja Pohanca-Zgornje Šapole 181012 2000 V

4 24440 24430 Ravne-Križe-Ravne pri Zdolah (Kostanj.) 24450 1450 V 4432
24442 24441 Križe-meja Brežice-Sp. Šapole-Ravne 191060 750 V
24443 24441 Križe-meja Brežice-Kostanjek 191060 700 V

5 24460 220 Spodnja Pohanca-Zgornja Pohanca 677 86 V 5829
24461 220 Sp.Pohanca-meja Brežice-Zg. Pohanca 677 86 V

6 24680 220 Trebež-meja Br.-Pesje-Dol. vas-220 220 1620 V 1405
7 191010 422 Senovo-Kališovec-meja Sev.-M. Planina 372130 9100 V 1750
8 191020 191010 Dovško-Dobrava-Plešivec-koča Bohor koča Bohor 9895 V -
9 191030 191010 Dovško-Šedem Šedem 2410 V -
10 191040 422 Senovo-Belo Belo 2690 V -
11 191050 422 Brest.-Armeško-V. Kamen-Starc-Toplice 181050 7156 V 2678

191051 422 Brestanice-Armeško-Veliki kamen 422 5970 V -
191052 422 Veliki kamen-Toplice-Vetrnik 181051 1186 V

12 191060 422 Brestanica-Anže-Kostanjek-Zdole 677 11775 V
13 191070 191061 Stolovnik-Raztez-Dobrava 191051 5780 V -
14 191080 677 Videm-Bučerca-Sremič-Videm 677 9180 V -
15 191090 220 Videm-Brestanica 422 4048 V -
16 191100 679 Rožno-Presladol 191010 5555 V -
17 191110 220 220-Krški most-Vrbina-Sp. Stari grad 220 8060 V

191111 220 Krški most-Vrbina-Sp.Stari grad 220 6380 V -
191112 220 Sp. Libna-Sp. Stari grad 191111 680 V -
191113 220 Stara vas-Vrbina 191111 1000 V



Uradni list Republike Slovenije Št. 72 / 7. 9. 1999 / Stran 9231

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolžina
št. ali odseka ali odseka ceste ceste uporabe ceste v

ali odseka v občini drugi
(v m)  občini

18 191120 191131 Brege-Leskovec 191150 5815 V -
19 191130 5 5-Drnovo-Mrtvice-LC 024030 24030 2430 V -
20 191140 5 Leskovec-Vel. vas-V. Podlog-meja Br. Črešnjice 10160 V 1605
21 191150 5 Leskovec-Senuše-Veliki Trn-Arto 5 13260 V -
22 191160 672 672-Zabukovje-meja Škocjan 674 3395 V 819
23 191170 191150 Leskovec-Golek-V. trn-meja Br.-Planina 672 13370 V 115
24 191180 5 Sr. Pijavško-Ženje-Sp. Dule-Golek 191170 5485 V -
25 191190 5 5-Cesta-Golek-Kobile-V. vas-191310 191310 11150 V

191191 5 Krško-Cesta-Golek 191170 6280 V -
191192 191170 Golek-Kobile-Brezje pri Senušah 191150 2670 V -
191193 191150 Brezje pri Senušah-Velika vas 191131 2200 V -

26 191200 671 Podbočje-Dobrava-Šutna-Vrhovska vas 671 4000 V 536
191201 671 671-Podbočje-Dobrava- 024069 24060 2300 V
191202 24069 024069-191205 (odcep meja Br.) 191205 650 V
191203 191205 191205-191210 191210 250 V
191204 101210 191210-Šutna-671 671 200 V
191205 191213 191213-meja Brežice meja Brežice 600 V

27 191210 671 Planina v Podbočju-Trebelnik-Šutna 191200 5305 V 1595
28 191220 419 Kostanjevica-Črn. vas-Vrbje-Pruš. vas 671 12005 V
29 191230 671 671-Podbočje-Žabjek-Kost.-LC191220 191220 4780 V

191231 671 Podbočje-Slivje-Kostanjevica 191220 4380 V -
191232 671 Brod-Žabjek 191231 400 V -

30 191240 671 Bočje-Žabjek v Podbočju 191231 3210 V -
31 191250 419 Kostanjevica-Ivanjše-V. Vodenice-V. Ban 395142 6210 V 750
32 191260 191250 Grad-Orehovec Orehovec 1400 V -
33 191270 220 220-Dol. vas pri Artičah-Čela-677 677 1928 V 1812
34 191280 422 Koprivnica-Leskovec-meja Brežice-Križe 24440 2090 V 1258
35 191290 422 422-Brestanica-Košeni vrh-Presladol 191010 4690 V
36 191300 672 Gmajna-Dol. vas pri Raki-Zabukovje 191160 5550 V
37 191310 5 Drnovo-Velika vas-Rimš-Zaloke-Smednik 671 8900 V
38 191320 672 Raka-Rimš-Straža pri Raki-Senuše 191150 6180 V
39 372130 191103 Zabukovje-meja Sevnica-Zalog-Dovško 191020 8084 V 3508
40 372160 679 Blanca-Poklek-meja Sevnica-191010 191010 1430 V 5288
41 394160 394160 (Ostrog)-D.Prekopa 419 100 V 2454

230482

5. člen
Lokalne ceste v mestu Krško in v naseljih z uvedenih uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:
– zbirne mestne in krajevne ceste (LZ)

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolžina
št. ali odseka ali odseka ceste ceste uporabe ceste v

ali odseka v občini drugi
(v m)  občini

Ulice v Brestanici 1830

1 193310 od. z R2-422 Cesta prvih borcev Šolska cesta 180 V
2 193320 C. Prvih bor. Elektrarniška cesta KR c na Rib. 810 V
3 193370 Kr s Šol. c. Lovska cesta Lovska št.2 200 V
4 193390 KR s c. Izgn. Šutna Šutna št.8 240 V
5 193400 KR s c. Prv.b. Trg hiša Trg 1 400 V

Ulice v Kostanjevici 526
6 193501 Lj. cesta Gorjupova cesta Grajska c. 285 V
7 193511 Grajska c. Hmeljska cesta do konca 241 V

Ulice v Krškem 4108
8 192021 Dalmatinova Bohoričeva ulica Hočev. trg 683 V
9 192030 KR Zdolska Cankarjeva cesta KR C 4. julija 342 V
10 192210 KR Partizanska Kurirska ulica KR Zdolska 326 V
11 192310 KR CKŽ Narpel Narpel 52 500 V
12 192340 KR S.Rozmana Papirniška ulica KR Zdolska 465 V
13 192350 KR C 4. julija Partizanska pot Partiz. 11 227 V
14 192412 Strma pot Pot na Polšco 192411 429 V
15 192480 Zdolska Ulica S. Rožanca Kurirska 458 V
16 192521 O Šolska ul. Stritarjeva ulica Pot na Polšco 311 V


